
„Rail Baltica” geležinkelio linijos 

Kaunas–Vilnius ir jos aptarnavimo  

infrastruktūros statybos ir veiklos poveikio  

aplinkai vertinimas. Ataskaita 
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GRAFINIS PRIEDAS NR. 8. PŪV IR MELIORACIJOS 
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Tr ak ų r . sav.Tr ak ų r . sav.

Kaiš iado r ių r . sav.Kaiš iado r ių r . sav.

Viln iau s r . sav.Viln iau s r . sav.

Šir vin tų r . sav.Šir vin tų r . sav.

Elek tr ėn ų sav.Elek tr ėn ų sav.

Pr ien ų r. sav.Pr ien ų r. sav.

Viln iau s m. sav.Viln iau s m. sav.

Jo n av o s r . sav.Jo n av o s r . sav.

Kau n o  r . sav.Kau n o  r . sav.

Bir š to n o  sav.Bir š to n o  sav.
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[ „RAIL BALT ICA“ GELEŽINKELIO LINIJOS KAUNAS – VILNIUS 
IR JOS APT ARNAVIMO INFRAST RUKT ŪROS ST AT YBOS IR
 VEIKLOS POVEIKIO APLINKAI VERT INIMAS

PŪV PADĖT IS MELIORUOT Ų T ERIT ORIJŲ AT ŽVILGIU

SUT ART INIAI ŽENKLAI
Planuojami objektai:

„Rail Baltica“ 1435 mm p ločio vėžės geležin kelio lin ija Kaun as - Viln ius
„Rail Baltica“ 1435 mm p ločio vėžės geležin kelio lin ijo s Kaun as - Viln ius
regio n in ė jun gtis
1520 mm p ločio  vėžės geležin kelio lin ijo s ruo žo
įren gimas/rek o n strukcija

E E  Demo n tuo jamas esamas geležin kelio kelias
Kitais p ro jektais n umatyti įgyven din ti sp ren din iai

"T Nauja geležin kelio  sto tis (1435 mm p ločio vėžės geležin keliui)
"J Rek o n struo jama esama geležin kelio sto tis
#* Plan uo jamas 1435 mm p ločio vėžės geležin kelio kelyn as

PŪV vieta (tiesiogin ių sp ren din ių įgyven din imo terito rija)
Esami objektai:

1520 mm p ločio  vėžės geležin kelio kelias
") Geležin kelio sto tis
!. In termodalin is k ro vin ių termin alas

Tarp tautin io Viln iaus o ro  uo sto  terito rija
Tarp tautin io Kaun o  o ro  uo sto  terito rija
Kaun o  LEZ  terito rija
Iš ap skaito s išimti melio ruo ti p lo tai
Melio ruo ti žemės p lo tai
Blogo s būklės melio ruo ti žemės p lo tai
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